
Një Kupon Për Mikun Tuaj 
I thoni një të njohuri tuaj të hapë një llogari me çeqe 

personale ose biznesi, krejtësisht falas, dhe ju do të merrni një dhuratë nga banka. 

Një Kupon Për Mikun Tuaj 

Tre hapat që duhet të ndiqni për të
marrë një dhuratë: 

1.   Shkruani emrin dhe adresën në kupon. Jepjani këtë 
një miku tuaj dhe i thoni të hapë një llogari 
çeqesh personale ose biznesi. krejtësisht falas. 

2.   Kur miku juaj të hapë llogarinë e çeqeve, ne e 
vulosim kuponin dhe e postojmë tek ju. 

3. Paraqisni kuponin e vulosur tek ne, dhe ju do të 
merrni një dhuratë falas. 

Ju lutemi shpejtoni! Kjo ofertë është e disponueshme vetëm
për një numër të kufizuar dhuratash, kështu pra i thoni një

miku tuaj sot. 

Klienti paguan për çeqet e veta. 
Ne ju japim të drejtën ta zëvendësoni dhuratën me një tjeter të

së njëjtës vlerë.
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